
ZARZĄDZENIE Nr 30/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 26 maja 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zakup wyposażenia i montaż 

placów zabaw, dostosowanie pomieszczeń oraz dostawę wyposażenia do projektu 

„Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w 

Gminie Dubeninki” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Udzielić zamówienia publicznego na: 

1) zakup wyposażenia i montaż placów zabaw w Żytkiejmach i Dubeninkach. 

2) dostosowanie toalet do potrzeb dzieci oraz modernizacja toalet dla personelu.  

3) wyposażenie pomieszczeń kuchennych, pomieszczeń szatni, dostawę zabawek 

i pomocy dydaktycznych, zakup sprzętu ICT, zakup sprzętu audiowizualnego, 

kserokopiarki oraz tablicy interaktywnej z oprogramowaniem  

2. Postępowanie przeprowadzi komisja stała powołana zarządzeniem Nr 38/2008. 

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 29 listopada 2008r 

3. Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym powołanym do oceny 

spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 

 

§ 2. 

Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji 

Przetargowej. 

 

§ 3. 

1. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem wydania zarządzenia w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego. 



2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, 

który złożył najkorzystniejszą ofertę lub z dniem zakończenia postępowania. 

 

§ 4. 

Ogłoszenie o przetargu podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w 

Biuletynie Zamówień Publicznych, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz zamieszczenie na stronie internetowej gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


